
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю

UA-2022-12-22-021199-a

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної процедури
закупівлі):

UA-2022-12-22-021199-a

Номер договору про закупівлю: 1/23

Дата укладення договору про закупівлю: 12 січня 2023 10:00

Ціна в договорі про закупівлю: 968 791,37 UAH

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Криворізький міський клінічний пологовий будинок №1" Криворізької міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 20232055

Місцезнаходження замовника: 50000, Україна, Дніпропетровська область, М.КРИВИЙ РІГ, ЦЕНТРАЛЬНО-МІСЬКИЙ Р-Н , ПЛОЩА ВИЗВОЛЕННЯ БУД. 11

Найменування (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:

ФОП Фаєрман Ілона Юхимівна

Ідентифікаційний код учасника в ЄДР або
реєстраційний номер облікової картки
платника податків або серія та номер
паспорта (для фізичних осіб, які через
свої релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової картки
платника податків та офіційно
повідомили про це відповідний
контролюючий орган і мають відмітку у
паспорті) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг:

2756819980

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю, номер
телефону:

50000, Україна, Дніпропетровська область, Кривий Ріг, 50000, м.Кривий Ріг, вул.Першотравнева, буд. 11.кв.37 , тел.: +380674642840,
факс: +380564281144

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 33140000-3 Медичні матеріали (Сечоприймач педіатричний універсальний стерильний 100мл: НК 024:2019: 58930 -
Сечоприймач закритий що приклеюється для немовлят / педіатричний; 33141615-4 — Пакети для забору сечі; Сечоприймач з
прямим зливом стерильний 2000 мл: НК 024:2019: 58921 - Сечоприймач із зливним краном без кріплення до пацієнта, стерильний;
33141615-4 — Пакети для забору сечі; Подовжувач інфузійних магістралей низького тиску: НК 024:2019: 62256 - Подовжувач трубки
для ентерального харчування, стерильний; 33141240-4 — Приладдя для катетрів; Лезо одноразове №24: НК 024:2019: 37445 – Лезо
скальпеля, одноразового використання; 33141411-4 — Скальпеля та леза; Скарифікатор сталевий стерильний: НК 024:2019: 13472 –
Скарифікатор, 33141900-9 – Ланцети для забору крові; Рукавички оглядові латексні стерильні 7-8р: НК 024:2019: 47179 –
Припудрені, оглядові / процедурні рукавички з латексу гевеї, стерильні; 33141420-0 — Хірургічні рукавички; Рукавички оглядові
латексні нестерильні р.M (medium): НК 024:2019: 47173 - Припудрені, оглядові / процедурні рукавички з латексу гевеї, нестерильні;
33141420-0 — Хірургічні рукавички; Рукавички латексні неприпудрені нестерильні хлоровані текстуровані р.М: НК 024:2019: 47172 –
Непудровані, оглядові / процедурні рукавички з латексу гевеї, нестерильні; 33141420-0 — Хірургічні рукавички; Рукавички хірургічні
стерильні р.8,0: НК 024:2019: 40548 – Хірургічна рукавичка, латекс; 33141420-0 — Хірургічні рукавички; Рукавички хірургічні
стерильні р.7,0: НК 024:2019: 40548 – Хірургічна рукавичка, латекс; 33141420-0 — Хірургічні рукавички; Рукавички хірургічні
стерильні р.7,5: НК 024:2019: 40548 – Хірургічна рукавичка, латекс; 33141420-0 — Хірургічні рукавички; Рукавички латексні
непудрені нестерильні подвійне хлорування текстуровані: НК 024:2019: 47172 – Непудровані, оглядові / процедурні рукавички з
латексу гевеї, нестерильні; 33141420-0 — Хірургічні рукавички; Рукавички нітрилові нестерильні подвійна стінка: НК 024:2019:
56286 – Рукавички оглядові / процедурні нітрилові, необпудровані, нестерильні, 33141420-0 — Хірургічні рукавички; Рукавички
медичні нітрилові оглядові нестерильні неприпудрені білого кольору з плівкою, плівку, що збагачена рідким шовком р. M (7-8): НК
024:2019: 56286 – Рукавички оглядові / процедурні нітрилові, необпудровані, нестерильні, 33141420-0 — Хірургічні рукавички;
Шприц ін'єкційний одноразовий 2мл з голкою: НК 024:2019: 47017 – Шприц загального призначення, одноразового використання;
33141310-6 – Шприци; Шприц ін'єкційний одноразовий 5мл з голкою: НК 024:2019: 47017 – Шприц загального призначення,
одноразового використання; 33141310-6 — Шприци; Шприц ін'єкційний одноразовий 10мл з голкою: НК 024:2019: 47017 – Шприц
загального призначення, одноразового використання; 33141310-6 — Шприци; Шприц ін'єкційний одноразовий 20мл з голкою: НК
024:2019: 47017 – Шприц загального призначення, одноразового використання; 33141310-6 — Шприци; Шприц ін'єкційний
інсуліновий одноразовий стерильний 1мл U-100 з голкою: НК 024:2019: 47017 – Шприц загального призначення, одноразового
використання; 33141310-6 — Шприци; Шприц ін'єкційний одноразовий стерильний 60 мл з голкою: НК 024:2019: 47017 – Шприц
загального призначення, одноразового використання; 33141310-6 — Шприци; Катетер Фолея (2-х ходовий), стерильний, розмір 18:
НК 024:2019: 32331 – Катетер уретральний постійний для дренажу / промивання; 33141210-5 — Балонні катетери; Голка для
спінальної анестезії 25G: НК 024:2019: 35212 – Голка спінальна, одноразового застосування; 33141321-6 — Голки для анестезії;
Комплект для епідуральної анестезії розширений: НК 024:2019: 34842 - Набір для епідуральної анестезії, який не містить лікарських
засобів; 33141620-2 — Медичні комплекти; Катетер аспіраційний з вакуум-контролем Fr6: НК 024:2019: 35356 – Канюля аспіраційна,
одноразового застосування; 33141220-8 — Канюлі; Катетер аспіраційний з вакуум-контролем Fr8: НК 024:2019: 35356 – Канюля
аспіраційна, одноразового застосування; 33141220-8 — Канюлі; Катетер аспіраційний з вакуум-контролем Fr10: НК 024:2019: 35356 –
Канюля аспіраційна, одноразового застосування; 33141220-8 — Канюлі; Затискач для пуповини: НК 024:2019: 43998 – Затискач для
пуповини, одноразового використання; 33141120-7 — Затискачі, шовні матеріали, лігатури; Зонд для ентерального харчування
дитячий №6.0: НК 024:2019: 14202 – Шлунково-кишкова трубка; 33141641-5 — Зонди; Зонд для ентерального харчування дитячий
№8.0: НК 024:2019: 14202 – Шлунково-кишкова трубка; 33141641-5 — Зонди; Катетер пупочний Fr6.0: НК 024:2019: 10678 – Катетер
для введення; 33141200-2 — Катетери; Катетер пупочний Fr8.0: НК 024:2019: 10678 – Катетер для введення; 33141200-2 — Катетери;
Катетер Нелатона жіночий стерильний, розмір 14: НК 024:2019: 36125 – Уретральний катетер для отримання зразків сечі;
33141200-2 — Катетери; Катетер типу «Бакрі» для тампонади матки 8,0 (Ch24): НК 024:2019: 12155 – Балонний гемостатичний
внутрішньоматковий катетер; 33141210-5 — Балонні катетери; Катетер венозний підключичний КВ-1: НК 024:2019: 35795 – Катетер
провідності анестезії; 33141220-8 — Канюлі; Голка для встановлення підключичного катетера КВ-3: НК 024:2019: 61502 – Голка-
інродьюсер для судинного катетера; 33141321-6 — Голки для анестезії; Катетери для ін'кцій типу метелик 23G: НК 024:2019: 33172 –
Інфузійний катетер; 33141220-8 — Канюлі; Катетер внутрішньовенний з ін’єкційним портом та крильцями розмір 22G: НК 024:2019:
40601 – Перефиричний судинний катетер; 33141220-8 — Канюлі; Катетер внутрішньовенний з ін’єкційним портом та крильцями
розмір 20G: НК 024:2019: 40601 – Перефиричний судинний катетер; 33141220-8 — Канюлі; Катетер внутрішньовенний з ін’єкційним
портом та крильцями розмір 18G: НК 024:2019: 40601 – Перефиричний судинний катетер; 33141220-8 — Канюлі; Катетер
внутрішньовенний з ін’єкційним портом та крильцями розмір 24G: НК 024:2019: 40601 – Перефиричний судинний катетер;
33141220-8 — Канюлі; Ендотрахеальна трубка розмір 2,5 стерильна, одноразова: НК 024:2019: 14085 – Разова ендотрахейна трубка;
33141641-5 — Зонди; Ендотрахеальна трубка розмір 3,0 стерильна, одноразова: НК 024:2019: 14085 – Разова ендотрахейна трубка;
33141641-5 — Зонди; Ендотрахеальна трубка розмір 3,5 стерильна, одноразова: НК 024:2019: 14085 – Разова ендотрахейна трубка;
33141641-5 — Зонди; Ендотрахеальна трубка розмір 4,0 стерильна, одноразова: НК 024:2019: 14085 – Разова ендотрахейна трубка;
33141641-5 — Зонди; Ендотрахеальна трубка розмір 6,5 стерильна, одноразова: НК 024:2019: 14085 – Разова ендотрахейна трубка;
33141641-5 — Зонди; Ендотрахеальна трубка розмір 7,0 стерильна, одноразова: НК 024:2019: 14085 – Разова ендотрахейна трубка;
33141641-5 — Зонди; Ендотрахеальна трубка розмір 7,5 стерильна, одноразова: НК 024:2019: 14085 – Разова ендотрахейна трубка;
33141641-5 — Зонди; Бинт марлевий медичний нестерильний 7м х14 см (тип 20): НК 024:2019: 48125 – Рулон марлевий,
нестерильний; 33141113-4 — Бинти; Пластир медичний на бавовняній основі 1 х 500 см: НК 024:2019: 44990 – Лейкопластир до
поверхневих ран; 33141112-8 — Пластирі; Пластир медичний на бавовняній основі 2 х 500 см: НК 024:2019: 44990 – Лейкопластир до
поверхневих ран; 33141112-8 — Пластирі; Пластир еластчний фіксуючий на нетканій основі 5см х 10м: НК 024:2019: 44990 –
Лейкопластир до поверхневих ран; 33141110-4 — Перев’язувальні матеріали; Відріз марлевий медичний 500смх90см (тип 20): НК
024:2019: 35017 Марлева пов’язка, рулон; 33141114-2 — Медична марля; Вата медична нестерильна 100гр (зиг-заг): НК 024:2019:
58234 – Стрічка ватяна; 33141115-9 — Медична вата; Вата медична гігроскопічна нестерильна 500гр. (ватна стрічка): НК 024:2019:
58234 – Стрічка ватяна; 33141115-9 — Медична вата; Серветки марлева медична стерильна з петлею 45х45/12 шарів №5: НК
024:2019: 48134 – Серветка марлева тканна, стерильна; 33141118-0 — Медичні серветки; Бинт еластичний медичний 5х8 середньої
ростяжності: НК 024:2019: 59014 – Бинт еластичний з латексу гевеї, нестерильний; 33141113-4 — Бинти; Пов’язка гідрогелева
медична стерильна, 2мм, армована сіткою, РАНОЗАГОЮЮЧА (з метилурацилом), 4,5х30 см: НК 024:2019: 47765 - Пов'язка раневая
гідрогелева, стерильна, антибактеріальна; 33141118-0 — Медичні серветки; Кетгут звичайний без голки стерильний USP 0 (М4),
довжиною 150 см: НК 024:2019: 13898 –Хірургічна нитка кетгут, 33141121-4 — Хірургічні шовні матеріали; Кетгут звичайний без
голки стерильний USP 1 (М5), довжиною 150 см: НК 024:2019: 13898 –Хірургічна нитка кетгут, 33141121-4 — Хірургічні шовні
матеріали; Нитка хірургічна стерильна, USP1 (М4), ПОЛІГЛІКОЛІД, плетена, фіолетова, відрізок 1,5м: НК 024:2019: 13908 –
Полигліколеве кислотне шво; 33141121-4 — Хірургічні шовні матеріали; Шовк натуральний хірургічний стерильний, умовний розмір
USP 3 (М6) довжиною 150см, без голки: НК 024:2019: 13910 – Стерильна хірургічна нитка з натурального шовку; 3141121-4 —
Хірургічні шовні матеріали; Клейонка підкладна гумотканева: НК 024:2019: 35339 – Простирадло прогумоване; 33141110-4 —
Перев’язувальні матеріали; Набір гінекологічний оглядовий № 3 одноразового використання стерильний: НК 024:2019: 44059 -
Одноразовий акушерсько-гінекологічний хірургічний набір, що не містить лікарських засобів; 33141625-7 — Діагностичні набори;
Пелюшка абсорбуюча 90х60 стерильна: НК 024:2019: 60709 – Пелюшка вбирає; 33141110-4 — Перев’язувальні матеріали.

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Сечоприймач педіатричний
універсальний стерильний
100мл: НК 024:2019: 58930
- Сечоприймач закритий
що приклеюється для
немовлят / педіатричний

ДК021-2015:
33141615-4 —
Пакети для
забору сечі

20 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141615-4 —
Пакети для
забору сечі

штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Подовжувач інфузійних
магістралей низького
тиску: НК 024:2019: 62256 -
Подовжувач трубки для
ентерального харчування,
стерильний

ДК021-2015:
33141240-4 —
Приладдя до
катетерів

80 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141411-4 —
Скальпелі та леза

штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Скарифікатор сталевий
стерильний: НК 024:2019:
13472 – Скарифікатор

ДК021-2015:
33141900-9 —
Ланцети для
забору крові

7600 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Рукавички оглядові
латексні стерильні 7-8р: НК
024:2019: 47179 –
Припудрені, оглядові /
процедурні рукавички з
латексу гевеї, стерильні

ДК021-2015:
33141420-0 —
Хірургічні
рукавички

18100 пара 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Рукавички оглядові
латексні нестерильні р.M
(medium): НК 024:2019:
47173 - Припудрені,
оглядові / процедурні
рукавички з латексу гевеї,
нестерильні

ДК021-2015:
33141420-0 —
Хірургічні
рукавички

9300 пара 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141420-0 —
Хірургічні
рукавички

пара 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141420-0 —
Хірургічні
рукавички

пара 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023



Рукавички хірургічні
стерильні р.7,0: НК
024:2019: 40548 –
Хірургічна рукавичка,
латекс

ДК021-2015:
33141420-0 —
Хірургічні
рукавички

150 пара 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141420-0 —
Хірургічні
рукавички

пара 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141420-0 —
Хірургічні
рукавички

пара 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141420-0 —
Хірургічні
рукавички

пара 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141420-0 —
Хірургічні
рукавички

пара 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Шприц ін'єкційний
одноразовий 2мл з голкою:
НК 024:2019: 47017 –
Шприц загального
призначення, одноразового
використання

ДК021-2015:
33141310-6 —
Шприци

100 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Шприц ін'єкційний
одноразовий 5мл з голкою:
НК 024:2019: 47017 –
Шприц загального
призначення, одноразового
використання

ДК021-2015:
33141310-6 —
Шприци

1800 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Шприц ін'єкційний
одноразовий 10мл з
голкою: НК 024:2019:
47017 – Шприц загального
призначення, одноразового
використання

ДК021-2015:
33141310-6 —
Шприци

1700 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Шприц ін'єкційний
одноразовий 20мл з
голкою: НК 024:2019:
47017 – Шприц загального
призначення, одноразового
використання

ДК021-2015:
33141310-6 —
Шприци

7700 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023



Шприц ін'єкційний
інсуліновий одноразовий
стерильний 1мл U-100 з
голкою: НК 024:2019:
47017 – Шприц загального
призначення, одноразового
використання

ДК021-2015:
33141310-6 —
Шприци

3000 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Шприц ін'єкційний
одноразовий стерильний 60
мл з голкою: НК 024:2019:
47017 – Шприц загального
призначення, одноразового
використання

ДК021-2015:
33141310-6 —
Шприци

125 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Катетер Фолея (2-х
ходовий), стерильний,
розмір 18: НК 024:2019:
32331 – Катетер
уретральний постійний для
дренажу / промивання

ДК021-2015:
33141210-5 —
Балонні катетери

50 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Голка для спінальної
анестезії 25G: НК 024:2019:
35212 – Голка спінальна,
одноразового застосування

ДК021-2015:
33141321-6 —
Голки для
анестезії

200 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Комплект для епідуральної
анестезії розширений: НК
024:2019: 34842 - Набір для
епідуральної анестезії,
який не містить лікарських
засобів

ДК021-2015:
33141620-2 —
Медичні
комплекти

200 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141220-8 —
Канюлі

штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141220-8 —
Канюлі

штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Катетер аспіраційний з
вакуум-контролем Fr10: НК
024:2019: 35356 – Канюля
аспіраційна, одноразового
застосування

ДК021-2015:
33141220-8 —
Канюлі

300 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141120-7 —
Затискачі, шовні
матеріали,
лігатури

штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023



Зонд для ентерального
харчування дитячий №6.0:
НК 024:2019: 14202 –
Шлунково-кишкова трубка

ДК021-2015:
33141641-5 —
Зонди

50 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Зонд для ентерального
харчування дитячий №8.0:
НК 024:2019: 14202 –
Шлунково-кишкова трубка

ДК021-2015:
33141641-5 —
Зонди

20 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Катетер пупочний Fr6.0:
НК 024:2019: 10678 –
Катетер для введення

ДК021-2015:
33141200-2 —
Катетери

60 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Катетер пупочний Fr8.0:
НК 024:2019: 10678 –
Катетер для введення

ДК021-2015:
33141200-2 —
Катетери

10 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141200-2 —
Катетери

штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141210-5 —
Балонні катетери

штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141220-8 —
Канюлі

штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141321-6 —
Голки для
анестезії

штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141220-8 —
Канюлі

штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141220-8 —
Канюлі

штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023



Катетер внутрішньовенний
з ін’єкційним портом та
крильцями розмір 20G: НК
024:2019: 40601 –
Перефиричний судинний
катетер

ДК021-2015:
33141220-8 —
Канюлі

200 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141220-8 —
Канюлі

штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141220-8 —
Канюлі

штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Ендотрахеальна трубка
розмір 2,5 стерильна,
одноразова: НК 024:2019:
14085 – Разова
ендотрахейна трубка

ДК021-2015:
33141641-5 —
Зонди

15 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141641-5 —
Зонди

штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141641-5 —
Зонди

штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141641-5 —
Зонди

штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141641-5 —
Зонди

штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141641-5 —
Зонди

штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141641-5 —
Зонди

штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023



Бинт марлевий медичний
нестерильний 7м х14 см
(тип 20): НК 024:2019:
48125 – Рулон марлевий,
нестерильний

ДК021-2015:
33141113-4 —
Бинти

50 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Пластир медичний на
бавовняній основі 1 х 500
см: НК 024:2019: 44990 –
Лейкопластир до
поверхневих ран

ДК021-2015:
33141112-8 —
Пластирі

24 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Пластир медичний на
бавовняній основі 2 х 500
см: НК 024:2019: 44990 –
Лейкопластир до
поверхневих ран

ДК021-2015:
33141112-8 —
Пластирі

240 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141110-4 —
Перев’язувальні
матеріали

штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Відріз марлевий медичний
500смх90см (тип 20): НК
024:2019: 35017 Марлева
пов’язка, рулон

ДК021-2015:
33141114-2 —
Медична марля

2115 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Вата медична нестерильна
100гр (зиг-заг): НК
024:2019: 58234 – Стрічка
ватяна

ДК021-2015:
33141115-9 —
Медична вата

100
паковання

50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Вата медична
гігроскопічна нестерильна
500гр. (ватна стрічка): НК
024:2019: 58234 – Стрічка
ватяна

ДК021-2015:
33141115-9 —
Медична вата

3
паковання

50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141118-0 —
Медичні
серветки

паковання 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141113-4 —
Бинти

штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

видалене ДК021-2015:
33141118-0 —
Медичні
серветки

штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023



Кетгут звичайний без
голки стерильний USP 0
(М4), довжиною 150 см: НК
024:2019: 13898
–Хірургічна нитка кетгут

ДК021-2015:
33141121-4 —
Хірургічні шовні
матеріали

600 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Кетгут звичайний без
голки стерильний USP 1
(М5), довжиною 150 см: НК
024:2019: 13898
–Хірургічна нитка кетгут

ДК021-2015:
33141121-4 —
Хірургічні шовні
матеріали

552 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Нитка хірургічна
стерильна, USP1 (М4),
ПОЛІГЛІКОЛІД, плетена,
фіолетова, відрізок 1,5м:
НК 024:2019: 13908 –
Полигліколеве кислотне
шво

ДК021-2015:
33141121-4 —
Хірургічні шовні
матеріали

696 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Шовк натуральний
хірургічний стерильний,
умовний розмір USP 3 (М6)
довжиною 150см, без
голки: НК 024:2019: 13910
– Стерильна хірургічна
нитка з натурального
шовку

ДК021-2015:
33141121-4 —
Хірургічні шовні
матеріали

24 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Клейонка підкладна
гумотканева: НК 024:2019:
35339 – Простирадло
прогумоване

ДК021-2015:
33141110-4 —
Перев’язувальні
матеріали

100
погонний
метр

50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Набір гінекологічний
оглядовий № 3
одноразового використання
стерильний: НК 024:2019:
44059 - Одноразовий
акушерсько-гінекологічний
хірургічний набір, що не
містить лікарських засобів

ДК021-2015:
33141625-7 —
Діагностичні
набори

1000 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Пелюшка абсорбуюча
90х60 стерильна: НК
024:2019: 60709 – Пелюшка
вбирає

ДК021-2015:
33141110-4 —
Перев’язувальні
матеріали

800 штуки 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, місто
Кривий Ріг, площа
Визволення, 11

до 31
грудня
2023

Строк дії договору про закупівлю: 12 січня 2023 — 31 грудня 2023

Сума оплати за договором про
закупівлю:

968 791,37 UAH

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні


